Директору МАОУ «Школа № 44

с углубленным изучением

отдельных предметов»

Е.Е. Булатовой

от ___________________________

______________________________
                ФИО родителя

проживающего (пребывающего) по

адресу:

_____________________________

_____________________________

телефон:

_____________________________

Адрес электронной почты:

_____________________________

                                                                   заявление.
  Прошу принять в 1  класс моего ребенка

ФИО, дата рождения

проживающего (пребывающего) по адресу:

________________________________________________________________

 С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации,  локальными актами,

федеральными государственными образовательными стандартами и основной

образовательной программой, правами и обязанностями обучающихся школы

ознакомлен (а).

Согласен(а) на обработку персональных данных поступающего.

Выбрана ___________________________ форма обучения с учетом мнения ребенка

                очная, очно-заочная, заочная, семейная

По необходимости указать

 о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема;

 о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или

инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации;

 согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка

по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по

адаптированной образовательной программе).

Число

Подпись